CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE SPOTS E VINHETAS, COLETIVAS DE

IMPRENSA, ENTREVISTAS DE CAMPO E NOTAS OFICIAIS A SEREM

DIVULGADAS/TRANSMITIDAS EM RÁDIO WEB JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE

JAGUARETAN4A... - VALOR ADITIVADO/REDUZIDO: - R$ 3.612,84 (três mil, seiscentos e doze

reais e oitenta e quatro centavos) - DATA DA ASSINATURA: 03 de junho de 2025.